

"En pageturner der lever op til Griffiths' tårnhøje niveau." – The Guardian

Elly Griffiths: De blødende hjerters klub
Krimi

***De blødende hjerters klub* er tredje selvstændige bind i Elly Griffiths' prisvindende krimiserie om vicekriminalkommissær Harbinder Kaur. I dette bind konfronteres Harbinder Kaur med storbyens mørke sider i en spændingsfyldt krimi om gamle hemmeligheder, politik og intriger.**

Et prominent parlamentsmedlem bliver fundet død til en gammel elev-fest. Det viser sig, at kriminalassistent Cassie Fitzherbert kendte offeret fra sin skoletid, og ikke nok med det – hun og offeret havde også en mørk hemmelighed til fælles: Sammen med en flok venner var de for mange år siden skyld i en anden elevs død.

Cassie mistænker, at en af hendes gamle venner fra skoletiden kan have slået ihjel igen. Har hun ret, eller blev offeret dræbt af en af sine politiske fjender? Hvis hun kan overbevise vicekriminalkommissær Harbinder Kaur om det sidste, kan det måske lykkes hende at holde sin egen dunkle fortid hemmelig – og noget tyder på, at hun har heldet med sig.

Indtil endnu et mord finder sted ...

"En begavet krimi med skjulte dybder." – The Times

"Griffiths' velkendte varme og humor gør bogen til ikke bare en velresearchet politirutinekrimi, men også en yderst behagelig læseoplevelse." – *Literary Review*

"En pageturner med et skønt persongalleri." – *Sunday Express*

"Vil glæde både nye læsere og etablerede fans af serien ... Et must-read." – *Bookpage*

Danske anmeldere om de første bind i serien:

★★★★★ "Elly Griffiths viser endnu en gang, at hun er en af Englands bedste krimiforfattere." – *Kristeligt Dagblad*

★★★★★ "Jeg er ikke til gys, men det har Griffiths eminente intrige og velskrevne roman ændret på. Og så er Harbinder Kaur et spændende bekendtskab." – *Søndag*

♥♥♥♥♥ "Meta-litterært, men også genkendeligt humoristisk og hyggeligt." – *Politiken*

"Alle os der elsker arkæologen Ruth Galloway, vil også elske kriminaloverbetjent Harbinder Kaur ... Elly Griffiths skrivestil er flydende, humoristisk og underholdende."

– *Litteratursiden*

Elly Griffiths (f. 1963) er en af Englands mest elskede krimiforfattere. Hun er blevet tildelt en lang række priser for sin bestsellerserie om arkæolog og knogleekspert Ruth Galloway, som har vundet en enorm popularitet blandt læserne og solgt over 450.000 eksemplarer i Danmark alene. Hun modtog i 2020 hovedprisen ved den prestigefyldte amerikanske prisuddeling The Edgar Awards for *Døden mellem linjerne*, første bind i serien om vicekriminalkommissær Harbinder Kaur. Andet bind i serien, *Ekspert i mord*, udkom på dansk i 2022.

Elly Griffiths

De blødende hjerters klub

Oversat af Signe Lyng

360 sider

Forlagets pris: 299,95 kr.

Udk. d. 20. september 2023